湖北省医师协会
鄂医协〔2022〕21 号

关于召开湖北省医师协会心血管外科医师分会

2022 年学术年会的通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2022 年 10 月 28～29 日在武汉举办湖北省医师协会心

血管外科医师分会 2022 年学术年会，本次大会由湖北省医师协会心血管外科医

师分会主办，武汉大学人民医院承办。会议旨在打造湖北省心血管外科专业的

学术交流平台，促进我省心血管外科诊疗水平的提高。大会采用线上、线下结

合，将邀请国内优秀的心血管外科专业团队做专题学术讲座及手术演示，同时

举办临床操作技能培训班、病例大赛等学术活动，为省内心血管外科医师提供

展示和交流的平台。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议征文

征集与心血管外科疾病有关的学术论文，包括临床、科研及护理研究（如

随机对照研究、队列研究、病例报告、实验研究及基础研究）和临床技术新进

展等。投稿要求内容真实，未在国内外公开刊物上发表的论文，稿件形式为

800 字以内摘要，按照目的、方法、结果、结论的顺序撰写，以电子版发送至

邮箱 xwhbysxh@163.com。截稿日期为 10 月 10 日。优秀论文作者将获邀参加大

会发言，所有论文将结集出版。

二、会议内容

1．湖北省医师协会心血管外科医师分会全体委员工作会议（①党课学习；

②年度工作总结；③计划及展望。10 月 28日 17:00～18:00）。

2 .医学人文交流                       时间：10月 28日下午。

3. 手术操作技术模拟培训               时间：10月 28日下午。

4. 病例大赛                           时间：10月 28日 下午。

5.介入专题论坛                        时间：10月 28日下午 。

6.大会专题讲座和论文交流              时间：10月 29日 全天。

三 、参会对象

1.湖北省医师协会心血管外科医师分会全体委员；

2.心血管外科及相关专业医护人员；

3.在读研究生；

4.在培住院医师。

四、参会要求

年会是本省最重要的学术活动，请各位委员准时、全程参会，并积极组织

本地区、本单位相关人员赴会交流（每名委员必须组织至少 5 名）。根据医师协

会组织管理相关规定，委员两次无故缺席学术活动将取消其委员资格，本届不

另增补。因公务确实不能到会的委员，请派人参会并呈交书面请假函(须单位盖

章)。正副主任委员单位需 4 人以上注册报到，常委单位 2 人以上注册报到。根

据疫情防控要求，所有参会代表需确保本人防疫健康信息码为绿码，且近 14 天

内无中高风险地区旅居史，并持有 72 小时内的核酸阴性证明，进出会场需凭主

办方统一发放的胸牌，并全程佩戴口罩，严禁非正式代表进入会场。

五、参会费用

代表缴学术交流费 500元/人。交通、住宿费用自理，回原单位报销。

六、继续教育学分

本次会议已列入 2022 年省级继续医学教育项目（项目编号：2022-04-02-

019），凡注册参加会议的代表参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I 类

医学教育学分。

七、报到时间：  2022年 10 月 28日（周五）13：00~21：00

报到地点：武汉友谊国际大酒店（武汉市武昌区友谊大道 19号）

会议联系人：  吴智勇   18971490330   胡知朋   18672397611

张  敏   18120557858   黎  文   18627993609

其他相关事宜请登录湖北省医学会网站 www.hbma.org.cn 查询会议相关事宜。

二○二二年八月二十三日

主题词：心血管外科   学术会议   通知                               知

抄  报：中国医师协会  省卫生健康委员会  省民政厅                   知

http://www.hbma.org.cn/